
 1 

SEZIONE REGIONALE DI CONTROLLO PER LA CAMPANIA 
 

            
   Ordinanza n. 13/2023 

 
 

IL PRESIDENTE AGGIUNTO 
 

Visto il testo unico delle leggi della Corte dei conti, approvato con r.d. 12 luglio 1934, 
n.1214 e successive modificazioni; 

Visto l’art. 100, comma 2, della Costituzione; 
Visto l’art. 1, comma 170, della legge n. 266/2005; 
Visti i Decreti n. 28/2021, n. 34/2021 e n. 1/2022 del Presidente della Sezione 

regionale di controllo per la Campania, con i quali si dispone sulle Funzioni del Presidente 
Aggiunto e sull’Organizzazione del Calendario delle Camere di consiglio e delle Adunanze 
pubbliche; 

Vista l’istanza di deferimento presentata in data 20 gennaio 2023 dal Magistrato 
istruttore, I Ref. E. Scatola, e l’allegata relazione istruttoria in ordine al Controllo preliminare, 
ex art. 5, comma 3, del d. lgs. n. 175/2016 (TUSP), sull’atto deliberativo di acquisizione da 
parte dell’EDA CASERTA di una partecipazione nella Società “Gestione impianti e servizi 
ecologici casertani (GISEC) S.p.A.”. 

Ritenuto di dover convocare, in Camera di consiglio, la Sezione per deliberare in ordine 
agli atti predisposti in narrazione 

 
    DISPONE 

 

A) la Sezione Regionale di Controllo della Corte dei conti per la Campania è convocata per la 
camera di consiglio del 25 gennaio 2023, ore 9:30, per deliberare sul seguente ordine del 
giorno: 

 
Controllo preliminare, ex art. 5, comma 3, del d. lgs. n. 175/2016 (TUSP), sull’atto deliberativo 
di acquisizione da parte dell’EDA CASERTA di una partecipazione nella Società “Gestione 
impianti e servizi ecologici casertani (GISEC) S.p.A.”. 
 
B) Copia della presente ordinanza, unitamente alla allegata relazione, deve essere comunicata, 
a cura del Servizio di supporto della Sezione, all’Ente d’ambito Caserta nella persona del 
Presidente del Consiglio d’Ambito. 
Si avverte che eventuali atti, memorie e conclusioni possono essere trasmessi all’indirizzo di 
posta elettronica certificata campania.controllo@corteconticert.it entro e non oltre le ore 
12:00 del 24 gennaio 2023. 
 

 
                                     Il Presidente aggiunto 
                                      Massimo Gagliardi 

mailto:campania.controllo@corteconticert.it

		2023-01-20T13:48:22+0100
	MASSIMO GAGLIARDI


		2023-01-20T13:04:48+0000
	Corte dei Conti
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




